in Gbristo patrem dominum Gregorium felicis recordacionis papam

undecimum de et super provisione prepositure dicte ecclesie Olomn-

censis per reservacionem facte ab eadem sede apostolica deputatos,

venerabilibus et discretis viris dominis . . . preposito Brunn^isi, s.

Mauricii in Olomucz, tumbario in ecclesia Pragensi, s. Nicola! Mi-

noris et s. Nicola! Maioris et s. Benedict! in Hradczano nee non
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omnibus et singulis ecclesiarum parochialium rectoribus et plebanis

per et infra civitatem et nostram Pragensem, Wratislaviensem ac

Olomuczensem diocesim constitutis, ad quos presentes pervenerint

vel qui presentibus fuerint requisiti, salutem in domino et nostris

ymmo verius apostolicis firmiter obedire mandatis. Dudum literas

apostolicas cum ea qua decuit reverencia recepimus, quarum princi-

pium sic incipit: „Gregoriu8 episcopus servus servorum dei oc. ve-

nerabili fratri archiepiscopo Pragensi oc . . Dudum siquidem inten-

dentes de prepositura ecclesie Olomucensis, quam quondam Fride-

ricus dictus de Wolframskirchen, ipsius ecclesie propositus tunc tem-

peris obtinebat oc . . et sic finit: Datum Anagnie XI. Kal. Octobris

pontificatus nostri anno septimo.') Harum igitur yirtute literarum

requisiti pro parte dicti domini Jacobi eidem et Johanni de Gewiczca

clerico procuratori ipsius in personam suam dictam preposituram

servatis servandis iuxta formam a sede apostolica nobis directam

cum omnibus juribus et pertinenciis contulimus et assignavimus et

investivimus de eadem, nee non processus contra occupatores dicte

prepositure ac fructus proventus jura et alia emolumenta provenientes

ex eadem percipientes ac alios et quoslibot detentores fieri fecimus

certa mandata et sentencias per nos latas continentes, prout hec et

alia in eisdem processibus nostris plenius continentur. Verum quia

bonorabilis Mathias de Mutina decretorum doctor archidiaconus

Luthomericensis in ecclesia nostra Pragensi, qui huiusmodi preposi-

turam vacantem tunc per mortem Friderici ultimi et immediati ipsius

rectoris occupaverat et fructus redditus et proventus percepit ex

eadem, per certum executorem in predictis nostris processibus depu-

tatnm mouitus et requisitus fuit, quatenus infra terminum et sub

penis in eisdem nostris Uteris processuum expressis de ipsius prepo*-

siture fructibus redditibus proventibus juribus et obvencionibus uni-

versis memorato domino Jacobo, qui nunc dictam preposituram ut

pote sibi debitam et merito, cum de jure dicti Jacobi et de non

jure dicti Mathie constat per literas apostolicas supradictas, pleuo

jure respondere plenarie et cum eflfectu deberet, prout hec omnia

instrumenta publica monicionum et requisicionum plenius vidimus

contineri. Ipse tamen moniciones huiusmodi parvipendens id hucusque

infira terminum supradictum minime facere curavit neque curat,

propter quod ipsum magistrum Mathiam auctoritate qua supra pro

parte dicti Jacobi cum instancia solempniter requisiti et de ipsius

') Viz celoa listina tuto t dfsle 19.

Tffda fiL-kirt. 1898.
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Mathie inobediencia et non paricione plenius informati declaravimuii

et presentibus declaramus in sentencias excommuDicacionam in eis-

dem processibus nostris per nos latis contentas incidisse eo ipso.

Quocirca vobis dominis supradictis injungimus et sub excommuni

cacionis pena, quam in vos et vestrum quemlibet infra sex dies,

postquam pro parte dicti d. Jacobi vel eius procuratoris requisiti

fueritis aut alter vestrum fuerit requisitus, quern terminum vobis et

vestrum cuilibet pro omnibus dilacionibus ac monicione canonica

assignamus, ferimus in hiis scriptis, si ea que vobis in hac parte

committimus neglexeritis aut contempseritis contumaciter adimplere,

districte precipiendo mandamus, quatenus prefatum magistrum Ma-

thiam in vestris ecclesiis singulis diebus dominicis et festivis polsa-

tis campanis et candelis accensis et demum in terram proiectis ex-

communicatum sine intermissione publico nunccietis tamdiu, donee a

nobis aliud receperitis in mandatis, et de execucione huiusmodi nobis

per instrumenta publica vel alias legitimas literas fidem faciatis. In

quorum omnium testimonium presentem nostram declaracionem per

Wenceslaum Durass notarium publicum infrascriptum scribi et pu-

blican mandavimus nostrorumque sigillorum appensione iussimus

communiri. Datum et actum in castro Pragensi in capella s. Maa-

ricii anno Domini MGCCLXXVIII. indiccione prima die IX. m^isis

Junii bora terciarum vel quasi pontificatus sanctissimi i. Chr. patris

et domini d. Urbani divina providencia pape sexti anno prime, pre-

sentibus Reverendo i. Chr. patre d. Johanne episcopo Missnensi^) ac

honorabilibus et discretis viris dominis Ulrico Tulinger in Rziedhost,

Thoma in Chiska Pragensis et Tbeodorico de Nova et Antiqua cin-

tate Ratisponensis diocesis ecclesiarum plebanis et aliis pluribos

testibus oc .

.

Et ego Wenceslaus Durass Mathie de Praga clericus auctori-

tate imperiali publicus notarius predicte declaracioni . . . presens fui